
 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА  РАДА  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Центр розвитку дитини «Гармонія» 

 

Н А К А З  

 
 від  27 березня  2023 року                                                                                                  № 19 

м.Южноукраїнськ 

 

Про  результати проведення   

атестації педагогічних працівників  

у 2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 6 жовтня 2010 року №930, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за №1255/18550, зі 

змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 20 грудня 2011 року №1473, зареєстрованими у Міністерстві юстиції України 10 січня 

2012 року за  №14/20327, наказу Міністерства освіти і науки України №1135 від 

08.08.2013 «Про затвердження змін до типового положення про атестацію педагогічних 

працівників» і зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2013 року за № 

1417/23949, постанова від 21.08.2019 р. №800 Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», листа 

Міністерства освіти і науки України №1/9-683 від 04 листопада 2019 р., постанови 

Кабінету Міністрів України №1133 від 27.12.2019 р. «Про внесення змін до Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», на підставі 

рішення атестаційної комісії (протокол №3 від 27 березня 2023 року) 

 НАКАЗУЮ:  

1. Порушити клопотання  перед атестаційною комісією управління освіти 

Южноукраїнської міської ради імені Бориса Грінченка про: 

1.1.  Відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії»  та підтвердження раніше присвоєному педагогічному званню 

«вихователь-методист»  Спеки Олени Вікторівни– вихователя   ЦРД «Гармонія» 

1.2.  Відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії»  Гречух Лариси Семенівни – вихователя   ЦРД «Гармонія» 

1.3.  Відповідність займаній посаді та підтвердження раніше присвоєному 

педагогічному званню «вихователь-методист»  Андреєвої Світлани Ульянівни - 

вихователя   ЦРД «Гармонія» 

1.4.  Відповідність займаній посаді та підтвердження раніше присвоєному 

педагогічному званню «вихователь-методист» Ковтуненко Наталі Олексіївни - 

вихователя  ЦРД «Гармонія» 

1.5. Відповідність займаній посаді та підтвердження раніше присвоєному 

педагогічному званню «вихователь-методист» Сухар Ірини Вікторівни - 

вихователя   ЦРД «Гармонія» 

1.6.  Відповідність займаній посаді та підтвердження раніше присвоєному 

педагогічному званню «вихователь-методист» Томачинської Людмили Петрівни  

- інструктора з фізичної культури  ЦРД «Гармонія» 

 

 

 



2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

- Білоконь Наталії Дмитрівні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Денисенко Лесі Русланівні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Скурті Ірині Віталіївні – вчителю-логопеду   ЦРД «Гармонія» 

 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

- Бондар Ірині Миколаївні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Дегтярьовій Анастасії Андріївні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Ніконовій  Ганні Василівні – інструктору з фізкультури   ЦРД «Гармонія» 

 

4. Визнати такими, що відповідають займаній посаді: 

- Горшкову Ганну Юріївну – вихователя   ЦРД «Гармонія» 

- Дивну Тетяну Миколаївну - вихователя   ЦРД «Гармонія» 

- Томачинську Людмилу Петрівну - інструктора з фізкультури   ЦРД «Гармонія» 

 

5. Встановити 11 тарифний  розряд: 

- Степановій Наталі Володимирівні – керівнику гуртка   ЦРД «Гармонія» 

- Янович Тетяні Володимирівні - керівнику гуртка   ЦРД «Гармонія» 

 

6. Педагогічним працівникам: 

- Білоконь Наталії Дмитрівні - вихователю  ЦРД «Гармонія» 

- Денисенко Лесі Русланівні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Скурті Ірині Віталіївні – вчителю-логопеду   ЦРД «Гармонія» 

- Бондар Ірині Миколаївні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Дегтярьовій Анастасії Андріївні - вихователю   ЦРД «Гармонія» 

- Ніконовій  Ганні Василівні – інструктору з фізкультури   ЦРД «Гармонія» 

здійснювати оплату відповідно до цього наказу з 27 березня 2023 року 

7. Порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти   

Южноукраїнської міської ради імені Бориса Грінченка про нагородження 

грамотою управління освіти: 

-  Дивної Тетяни Миколаївни – вихователя   ЦРД «Гармонія»; 

-  Степанової Наталії Володимирівни – керівника гуртка ЦРД «Гармонія». 

-    Янович Тетяни Володимирівни – керівника гуртка ЦРД «Гармонія» 

 

8. Порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти       

Южноукраїнської міської ради імені Бориса Грінченка про нагородження 

грамотою департаменту освіти і науки Миколаївської обласної державної 

адміністрації: 

   - Гречух Лариси Семенівни – вихователя   ЦРД «Гармонія»; 

   - Ковтуненко Наталії Олексіївни – вихователя  ЦРД «Гармонія»; 

   - Томачинської Людмили Петрівни – вихователя ЦРД «Гармонія»; 

   - Спеки Олени Вікторівни – вихователя ЦРД «Гармонія»; 

   - Сухар Ірини Вікторівни – вихователя ЦРД «Гармонія». 

9. Ознайомити під підпис з цим наказом педагогічних працівників, які атестувалися у 

2022/2023 навчальному році. Надати кадрові накази до централізованої бухгалтерії 

управління освіти Южноукраїнської міської ради імені Бориса Грінченка для 

нарахування заробітної плати відповідно до чинного законодавства. 

 

10. Надати другий примірник атестаційного листа педагогічним працівникам, які 

атестувалися у 2022/2023 навчальному році, до 30.03.2023 року під особистий підпис. 

 



11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор  ЦРД «Гармонія»                                                                Любов ЛЕВИЦЬКА 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

________________  Спека О.В.                                         «___»__________2023р 

________________  Гречух Л.С.              «___»__________2023р 

________________  Андреєва С.У.                      «___»__________2023р 

________________  Ковтуненко Н.О.   «___»__________2023р 

________________  Сухар І.В.                «___»__________2023р   

________________  Білоконь Н.Д.                   «___»__________2023р 

________________  Бондар І.М.                                        «___»__________2023р 

________________  Горшкова Г.Ю.                                   «___»__________2023р 

________________  Степанова Н.В.              «___»__________2023р 

________________  Дегтярьова А.А.                                  «___»__________2023р 

________________  Денисенко Л.Р.                                      «___»__________2023р 

________________  Дивна Т.М.                 «___»__________2023р 

________________  Янович Т.В.               «___»__________2023р 

________________  Ніконова Г.В.              «___»__________2023р   

________________  Томачинська Л.П.    «___»__________2023р 

________________  Скурта І.В.           «___»__________2023р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


